第１号様式（第８条関係）

読谷村有料広告掲載（封筒等の寄贈）申込書

令和　　年　　月　　日

読谷村長　石嶺傳實　殿

住所（所在地）

商号（名称）

代表者職氏名　　　　　　　　　印
記

　読谷村広告事業に関する規則第８条の規定により読谷村公式ホームページへの広告掲載について、下記のとおり申込みます。

　なお、申込みにあたり、この申込書及び添付書類については事実と相違ないこと、法令を遵守していること、読谷村広告事業に関する規則を遵守することを誓約し、読谷村の村税等の納税状況を公簿等により確認することについて同意します。

１　広告（寄贈）媒体の名称
２　広告内容

３　掲載希望期間　令和　　年　　月　　日～令和　年　　月　　日まで

（　　　カ月間）

４　連絡先

　（1）担当部署及び担当者氏名

　（2）電話番号及びFax番号

　（3）電子メールアドレス

５　添付書類

（1）広告図面及び説明書等（継続掲載、バナー差替えがない場合は不要）
　　広告図案（イメージ、ラフ、スケッチ）、文面（原稿案等）、説明書等
　　（データの新規提出、変更がある場合は、info-densan@yomitan.jp
宛てで件名に「公式ホームページバナー広告」と記載し、データ提供をお願いします。
（2）広告主にかかる資料

　　会社概要等、広告主のホームページのＵＲＬ